
ZÁPIS č. 89 
ZE ZASEDÁNÍ FVOO FEKT 
KONANÉHO DNE 15.5.2008 

 
PŘÍTOMNI: Prof. Hájek, RNDr. Kňourková, Jitka Šichová, doc. Gescheidtová, 

Ing. Rozsívalová, Miroslav Sadovský 
 
 

1. Předseda FVOO přednesl informace o jednání KOR s vedením VUT, které se konalo 
25.4.2008. 

Jednání byl přítomen ředitel Kolejí a menz ing. Grulich, který odpovídal na dotazy 
týkající se kvality připravovaných jídel a jejich cen. 

KOR dohodla a panem ředitelem KaM, že v měsících červenci, srpnu a září bude 
otevřena menza na Kolejní ulici v areálu Pod Palackým vrchem. 

KOR se s vedením VUT dohodla na znění nové Kolektivní smlouvy. Novinkou bude 
pro zaměstnance možnost čerpat v každém čtvrtletí jeden den na vyřizování osobních 
záležitostí, případně na zotavenou při krátké nemoci. 

2. Přívěs za auto se v současné době v rekonstruuje. Členům naší odborové organizace 
bude znovu k dispozici koncem června. 

 

 
Příští zasedání FVOO se bude konat 19.6.2008 ve 14:30 hodin na děkanátě FEKT. 

 

 
V Brně dne 15.5.2008      Zapsala: Gescheidtová. 


